Ποιλάκις, ET Ποιλάκι. Poëtice, Frequenter, sicut ποιλὺς pro frequenti etiam ponit docui, Sæpe, Multoties. Xen. initio Apomn. Π. οὐαύμασα τίσι πρὸ λόγοις. Interdum cum gen., ut Π. τοῦ μηνὸς ap. Eund. (K. Π. 1, 2, 9.) Sæpe in mense. At vero ap. Plat. de Rep. Τὴν οὐσίαν π. τοσαύτην ἐποίησε, Facultates multoties tantas reddidit, i. e. Facultates valde multiplicavit. Poëtæ autem dicunt etiam ποιλάκι, ablativo σ propter metrum: quidam vero Ἰολίcum esse tradiderunt. Utuntur Hom. et Hesiod. [* ‘Ποιλάκις, Thom. M. 729. Aristoph. Fr. 235. Fortasse, Schmieder. ad Lucian. 1, 421. Schleiermach. ad Plat. 1. p. 374. Reisk. ad Dion. Chrys. 119. (in Anim. ad Gr. Auctt. V. 1.) Thuc. 2, 13. Schol. Eurip. p. 199. Matth. Μὴ π., Ne forte, Wyttensb. Select. 366. Ποιλα π., Eur. Tro. 1015. Π. ποιλάκι, Villoison. ad

A Long. 30. Toup. Opusc. 2, 229. Π. τοσούτοι, Plut. 6, 180. Hust. Ποιλάκι, Cattier. Gazoph. 57. Toup. Opusc. 1, 260. Valck. Hipp. p. 283.’ Schæf. MSS. II. A. 396. Manetho 1, 39.]

Ποιλαχῆ ET Ποιλαχοῦ, Multis in locis, Aristot. de Mundo, Ποιλαχοῦ γῆς, Multis in locis terræ. At vero ποιλαχῆ junctum itidem genitivo, sc. τοῦ μαστοῦ, Gaza vertit, Passim per ubera. Item ἀλλη ποιλαχῆ, Aliis multis rebus, VV. LL., [e Plat. Menex. 6. Ποιλαχῆ μὲν καὶ ἀλλη,] ubi et Ποιλαχῆ σκεδάννυται, e Philone. Sed et Multifarium ibi exp., sic ut Ποιλαχῶς. [Ποιλαχῆ, Demetr. Phal. 218. Herod. 1, 42. Xen. K. Π. 2, 2, 7. K. Α. 7, 3, 5. ‘Wessel. ad Herod. 20. 447. 487. ad Diod. S. 1, 254. Bast ad Plat. Symp. 169. Ποιλαχοῦ, ibid. Thom. M. 516. Heind. ad Plat. Phædr. 317. Cum gen., Wolf. ad Plat. Symp. p. 30. Ruhnk. ad Timæi Lex. 10. Toup. Opusc. 1, 223. 2, 73. Ποιλαχῶς, Thom. M. I. c. Heind. I. c. Ποιλαχῶς ποιλαχοῦ, Ruhnk. de Longino p. 26.’ Schæf. MSS. Demosth. 601. 1338. Polyb. 9, 2, 1.] AT VERO Ποιλαχόσε, Ad multa loca, Multas in partes [‘Ad Lucian. 3, 631.’ Schæf. MSS. Thuc. 2, 47, Xen. Ελλ. 4, 4, 16.] Adverbium autem de loco, EST Ποιλαχόθει, Multis e locis, E multis partibus, Plato Epist. 7. Π. ἔχωρον οἱ τοιούτοι λόγοι. [‘Ad Diod. S. 2, 448. Toup. ad Longin. 359.’ Schæf. MSS. * Ποιλαχόθι, E multis rebus, Xen. K. Π. 7, 1, 15.]

[* Ποιλῶς, J. Poll. 4, 23. * ‘Ποιλότης, Multitudo, Damasc. ap. Wolf. Anecd. Gr. 3, 228.’ Kall. MSS. * Ποιλόνω, unde Ποιλόνεται, Photio ποιλὺ γένεται, αἰξάνει, πληθύνει.]

[* ‘Ποιλυπλασίων, Cyr. Hier. 154. Ποιλυπλασίασποι, Multiplicor, Euseb. H. E. 405. * Ποιλυπλασίασμος, Dionys. Areop. 251. Iren. 88.’ Kall. MSS. Vide T. 1. c. 489.] Ποιλαπλάσιος, ET Ποιλαπλασίων, ονος, ὁ, ἡ, Multiplex, ut διπλάσιος, Duplex: τριπλάσιος, Triplex, etc. Synes. Ἀφ' ὧν ἡλθον εἰς ποιλαπλασίαν διάθεσιν. Apud Plat. autem Epist. 7. Ποιλαπλασίαν ποιεῖν τὴν παρράφαν ἀρχὴν, non Multiplicem efficere paternum principatum, sed potius, Multiplicare. Sed rarum est hoc nomen absque gen., cui junctum signif. Multo copiosior, major, Multis partibus. Herod. Ποιλαπλάσιος τοῦ ἡμετέρου, Multo numerosior quam noster: (3, 135. 4, 50.) Xen. K. Π. 1, (6, 10.) Σὺ δὲ πεῖται δύναμιν ἔχων ἐνθένδε ἔρχη, ἀνθ' ἡς ποιλαπλασίαν ἀλλην οὐκ ἀν δέξαιο, ubi non additur quidem gen., sed subaudiiri potest, s. potius subaudiendus relinquitur; perinde enim est ac si dictum fore ποιλαπλασίαν αὐτῆς. In plur. ποιλαπλάσιοι, Multo majores, vel plures, Xen. Ταῦτα πεποίηκε καὶ ἀλλα τούτων ποιλαπλάσια. Altero autem, quod est quintæ declin., usus est Plut. Apophth. Ποιλαπλασίον χρόνῳ pro Tempore multo majori. Pro ποιλαπλάσιος s. ποιλαπλασίων, dictum fuit ΕΤΙΑΜ Ποιλαπλάσιος, et per contr. ποιλαπλοῦς: ea forma, qua διπλός, διπλοῦς etc. Nam Hes. ποιλαπλοῖν εἰρ. ποιλαπλασία. Fateor tamen in vet. Ed. legi ποιλαπλοῖν, sed quin reponi debeat ποιλαπλοῖν, nemini dubium fore puto. In VV. LL. exp. Multiplex, [Cic. ad Att. 6, 2.] et Multifarius. ‘Ποιληπλήσια, ‘pro Multo plura, ex Herod. affertur.’ [* ‘Ποιλαπλάσιος, ad Diod. S. 2, 325. 389. 422. Xen. Mem. 2, 2, 7. K. Π. 88. 263. Zeun. ad Herod. 304. Conf. c, παραπλήσιος, Schneid. ad Xen. Anab. 53. Hier. 244. Ποιλαπλάσια ἡ δσα, Xen. Hier. 1, 13. Ποιλαπλήσιος, ad Herod. 393. 689. Ποιλαπλασίων, ad Diod. S. 2, 389. 422. Ποιλαπλούς, ad Moer. 369. ad Timæi Lex. 86.’ Schæf. MSS. ‘Ποιλάπλοος, Villoison. Anecd. Gr. 2, 198. * Πόλλαπλος, Aristid. 1, 238. * Πόλλαπτα, 364.’ Wakef. MSS.] ADV. Ποιλαπλασίων, Multipliciter, s. potius Multo amplius, plus. SED ET Ποιλαπλάσια positum adv. ap. Xen. extat, (K. Π. 1, 5, 7.) ‘Οπως διὰ τὴν ἔγκρατειν ποιλαπλάσια εἰς τὸν ἔπειτα χρόνον εὑφραίνωνται, Multo plus. [* Ποιλαπλασίων, Hippocr. 455, 18. 457, 54. * Ποιλαπλασίων, J. Poll. 4, 164. * Ποιλαπλασιεπιμερῆς, * Ποιλαπλασιεπιμόρος, * Υποποιλαπλάσιος, * Υποποιλαπλασιεπιμερῆς, * Υποποιλαπλασιεπιμόριος, Nicom. Arithm. 98. 94. 101. 104. Theol. Arithm. 332. Ast. Vide Schn. Lex. Suppl.